
Číslo zboží v obchodě
EB10829462

29.04.2024/09:04

https://www.eibabo.cz/gira/kodova-klavesnice-antracitova-keyless-in-kodovy-zamek-pro-sbernicovy-sy
stem-260567-eb10829462

Kódová klávesnice antracitová Keyless In - Kódový
zámek pro sběrnicový systém 260567

Gira
260567
4010337051435 EAN/GTIN

7989,74 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Kódová klávesnice anth Keyless In 260567 Jiné sběrnicové systémy jiné, verze s kódovým zámkem, typ instalace pod omítku, materiál plast, kvalita materiálu termoplast,
povrch jiný, povrchové provedení nelze použít, barva antracit, třída ochrany (IP) IP44, se sběrnicovou spojkou, Klávesnice Gira Keyless In kódová antracitová Vlastnosti:
Instalace do krabice zařízení. Samostatné zařízení nebo v kombinaci s dveřním komunikačním systémem Gira. V samostatném provozu je použití integrovaných
bezpotenciálových reléových kontaktů pro spínací operace, např. B. pro otvírače dveří s vlastním napájením (např. standardní zvonkový transformátor). Uvedení do provozu
přímou konfigurací bez PC nebo programovacího softwaru. Vstupy a výstupy: Spínací kontakt: Dvě relé s bezpotenciálovými přepínacími kontakty Zatížitelnost AC DC 24 V 1,6
A. Dvě přípojky pro napájení. Kódová klávesnice jako systém kontroly přístupu s kapacitní a tudíž neopotřebitelnou klávesnicí. Bez znatelného opotřebení u často používané
číselné kombinace. Samostatné zařízení nebo v kombinaci s dveřním komunikačním systémem Gira jako dveřní volací systém pro budovy s více bytovými jednotkami.
Speciální klíč ''C'': Smazání nesprávného záznamu. Speciální tlačítko ''klíč'': Přímé otevření dveří po zadání správného kódu. Speciální tlačítko ''Zvonek'': Cílený výběr bytových
stanic ve velkých objektech. Speciální tlačítko ''F'': Spínací funkce se spínacími členy ze vstupního komunikačního systému Gira. Homogenní modré LED osvětlení čísel a
speciálních znaků v noci. Hlavní PIN číslo na přiložené zapečetěné bezpečnostní kartě pro případ ztráty administrátorského PINu. Kódová klávesnice dokáže spravovat až 255
kódů. Možné až 32místné kódy. Akustická zpětná vazba při stisku kláves. 3barevný LED displej stavu během programování a během provozu. Výstražný tón, pokud je
nástavec klávesnice odstraněn bez oprávnění k detekci sabotáže. Tamper obvod se spínacím aktorem ve dveřním komunikačním systému Gira. Dvěma integrovaným
přepínacím relé lze přiřadit dva různé kódy, např. B. Kód 1: otevření dveří, Kód 2: zapnutí venkovního osvětlení. Vstupy a výstupy: propojovací propojovací kabel pro dveřní
komunikační systém Gira. Poznámky: Zařízení Keyless In lze připojit k Gira HomeServeru pomocí brány TKS-IP. To umožňuje inteligentní připojení. Můžete tedy např. B.
Dočasná nebo jednorázová...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/gira/kodova-klavesnice-antracitova-keyless-in-kodovy-zamek-pro-sbernicovy-system-260567-eb10829462
https://www.eibabo.cz/gira/kodova-klavesnice-antracitova-keyless-in-kodovy-zamek-pro-sbernicovy-system-260567-eb10829462
https://www.eibmarkt.de

